
 
 

Zarządzenie Nr 4 /2015 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bełchatowie 
z dnia 12 stycznia 2015r. 

 
w sprawie wyznaczenia dni wolnych od pracy w Gminnym  Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Bełchatowie 
 

         Na podstawie § 7 ust 2 lit. k Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bełchatowie stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 4/2008 z dnia 22 
grudnia 2008r. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bełchatowie w sprawie 
wprowadzenia regulaminu organizacyjnego w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej                
w Bełchatowie zmienionego zarządzeniem nr 6/2009 z dnia 16 listopada 2009r.,                         
zarządzeniem nr 6/2012 z dnia 31 stycznia 2012r. i zarządzeniem nr 8/2013 z dnia 30 grudnia 
2013r.  oraz na podstawie  Zarządzenia Wójta Gminy Bełchatów nr 21/2012 z dnia 29 lutego 
2012r. oraz art. 47 ust 1 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity           
z 2013r. Dz. U., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 130 § 2 Kodeksu Pracy  zarządzam co 
następuje:  

 
§ 1. Wyznacza się w roku 2015 dni wolne od pracy w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Bełchatowie  w zamian za święta, które przypadają w innym dniu wolnym od pracy niŜ 
niedziela: 

1) 5 czerwca 2015r. za święto 15 sierpnia 2015r. 
2) 24 grudnia 2015r. za święto 26 grudnia 2015r.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej i na stronie internetowej Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej. 

 
 

 
Kierownik Gminnego Ośrodka  

Pomocy Społecznej w Bełchatowie 
 

Anna Kumor  
 

 
 


